Publicado em: 02/02/2021
http://www.csc.am.gov.br/portal/

Resenha: 022/21 – CSC                                                   DATA: 02/02/2021
O Centro de Serviços Compartilhados – CSC/AM torna público, para
conhecimento dos interessados, o seguinte:
Marcação de Nova Data
Endereço eletrônico: Portal de Compras e Licitações do Amazonas – e-
compras.AM, “https://www.e-compras.am.gov.br”.
1) PE n° 020/2021–CSC: Aquisição de Materiais Hospitalares (CATETER
TOTALMENTE IMPLANTÁVEL), através da realização de Registro de
Preços, visando atender as necessidades da Fundação Centro de Controle
de Oncologia do Estado do Amazonas - FCECON e demais Unidades do
Poder Executivo Estadual.
2) PE n° 023/2021–CSC: Aquisição de Equipamentos Hospitalares
(Aparelho Binível, Cuba para Eletroforese e Outros), através da realização
de Registro de Preços, para atender todo o Complexo Administrativo do
Estado do Amazonas.
- Limite para Recebimento das Propostas das licitações acima
relacionadas: dia 09 de fevereiro de 2021 às 09:15 horas. Início da sessão:
dia 09 de fevereiro de 2021 às 09:30 horas.
- Será sempre considerado o horário de Brasília (DF) para todos os
horários de tempo constantes no edital.
- Observação: Os interessados que inscreveram suas propostas deverão
reinscrevê-las no sistema
Resultado do Julgamento das Propostas de Preços
TP nº 051/2020-CSC.
Empresas Classificadas:
1ª – H. N. LEITE
2ª – MV Construção de Edifícios Eireli
3ª – TECNOBRASIL Engenharia Eireli
Empresas Desclassificadas:
- MASTER Engenharia Ltda
- Construtora Rio Negro Eireli
Os licitantes participantes do certame deverão solicitar a Ata do Resultado
do Julgamento pelo e-mail csc@csc.am.gov.br.
Resultado da Diligência Quanto às Condições de Participação
Pertinentes à Primeira Sessão
CC nº 028/2020-CSC.
Empresa Impedida:
- ECCO! Publicidade Ltda
Não havendo interposição de recurso, será adotado o procedimento previsto
no item 23.2.6 do Edital.

Walter Siqueira Brito
Presidente do CSC/AM